
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету 
№ 329 від 07.09.2022 р. «Про розташування 
КП «АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» в приміщеннях 
нежитлової будівлі по вул. Єврейській, буд. 21» 

Розглянувши службові записки Комунального підприємства 
«Акермантурінвест» № 74/12 від 08.12.2025 р. та відділу з питань ведення 
персонально-первинного військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради № 46 від 19.12.2025 р., з метою 
упорядкування розміщення підприємств, установ та організацій міської ради  в 
нежитлових приміщеннях комунальної власності, враховуючи рішення 
Білгород-Дністровської міської ради № 512-VI від 06.03.2013 р.  «Про передачу 
на баланс виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради будівлі по 
вул. Кірова, 19/21», рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 29.12.2021 р. № 547 «Про розташування КП 
«АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» Білгород-Дністровської міської ради в приміщеннях 
нежитлової будівлі по вул. Єврейська, 21», керуючись статтею 29, частиною 
другою статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради № 329 від 07.09.2022 р. «Про розташування КП 
«АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» в приміщеннях нежитлової будівлі по вул. 
Єврейській, буд. 21», а саме: пункт 1 рішення викласти у новій редакції: 

«1. В приміщеннях нежитлової будівлі по вул. Єврейській, буд. 21 в 
м. Білгород-Дністровський, Білгород-Дністровського району Одеської області, 
розташувати:

1.1. Комунальне підприємство «АКЕРМАНТУРІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ 
– 36508705) в приміщеннях № 14 площею 31,2 кв.м та частині приміщення № 22 
ІІ поверху нежитлової будівлі літ. «А»;

СЕД АСКОД - № 02-36/12 від 12.01.2026



1.2. Відділ з питань ведення персонально-первинного військового 
обліку, оборонної та мобілізаційної роботи Білгород-Дністровської міської ради 
в приміщеннях № 23 площею 34,4 кв.м та частині приміщення № 21, ІІ поверху  
нежитлової будівлі літ. «А». 

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-
Дністровської міської ради Ольгу ЦІПУЛЕНКО.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Олександра СКАЛОЗУБА.

Проект рішення підготовлено 
Управлінням комунальної власності 

СЕД АСКОД - № 02-36/12 від 12.01.2026


